

PRALONG-PRIMAIRES
Le 02/12/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|-----------------------------------|
| Brocolis aux oignons | Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile | |
| Filet de colin MSC | Colin d'Alaska | Poissons |
| Pomme HVE | Pomme | |
| Rôti de dinde | Rôti filet de dinde | |
| Sauce façon blanquette | Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau, Lait en poudre | Céleri, Gluten, Lait |
| Sauce façon blanquette | Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre | Gluten, Lait, Poissons |
| Taboulé d'hiver (semoule Bio) | Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Sel fin, Persil, Fenouil, Noix, Préparation taboulé, Petit pois | Fruits à coques, Gluten, Sulfites |
| Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Aygues | Yaourt aromatisé | Lait |

PRALONG-PRIMAIRES
Le 03/12/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------------|--|----------------------------|
| Chou rouge râpé | Chou rouge, Vinaigre de vin | Sulfites |
| Clémentine | Clémentine | |
| Curry de poissons et carottes | Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate, Eau | Gluten, Poissons, Sulfites |
| Riz IGP pilaf | Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue | |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt Bio nature | Yaourt nature | Lait |

PRALONG-PRIMAIRES
Le 05/12/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|---------------------------|
| Compote fraîche pomme Bio vanille | Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme | Sulfites |
| Coquillettes Bio | Sel fin, Huile, Coquillettes | Gluten |
| Filet de lieu MSC | Lieu noir | Poissons |
| Jambon blanc Label Rouge | Jambon blanc | Lait |
| Saint Paulin | Fromage à pâte molle | Lait |
| Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) | Céleri, Carotte, Maïs, Radis | Céleri |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |

PRALONG-PRIMAIRES
Le 06/12/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------------|---|-------------------|
| Banane Bio | Banane | |
| Chou fleur CE2 | Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau | |
| Fourme de montbrison | Fourme d'Ambert | Lait |
| Quenelle nature (régional) | Quenelle | Gluten, Oeufs |
| Sauce aurore | Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau | Gluten, Lait |
| Velouté de butternut | Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau, Courge butternut | Lait, Sulfites |